
Utenos miesto pirmenybės 2021
Utenos lankininkų klubas (UMP2021)
Utena, 15-05-2021
Judges: Baltrušaitė Ringa, Abromavičienė Kristina
Director of Shooting: Vizbaraitė Evelina
Organizing Committee: Grigaravičius Marius, Grigaravičienė Asta, Kosteckas Justinas, Šaumanė Greta

Recurve Men
1
16

ŠLIAUTERIS Modestas AŠ -Bye-

9
8

LIAUDANSKAS Aidas
MORKELIŪNAS Ignas

KL
GAJA-KL

7
1

5
12

ŠIGAUSKAS Vladas
KIRŠYS Darius

KSA
AŠ

6
2

13
4

BOGUŽIS Mindaugas
JANČIUKAS Dominykas

KLL
ASRC-ŽL

0
6

3
14

ANTANAITIS Justas VMSC-LSK -Bye-

11
6

JUOZAITIS Valdas
BAGDANAVIČIUS Dovydas

AŠ
LSK

0
6

7
10

PETRAUSKAS Algimantas
KAŠĖTA Ramūnas

KL
KSA

0
6

15
2 MAČERNIUS Dalius LSK -Bye-

Šliauteris M.
Liaudanskas A.

6
0

Šigauskas V.
Jančiukas D.

4
6

Antanaitis J.
Bagdanavičius D.

6
4

Kašėta R.
Mačernius D.

1
7

Šliauteris M.
Jančiukas D.

4
6

Antanaitis J.
Mačernius D.

0
6

Bronze

Šliauteris M.
Antanaitis J.

6
2

Gold

Jančiukas D.
Mačernius D.

7
3
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Recurve Women
1
8

VEČKYTĖ Meda Viktorija VMSC-LSK -Bye-

5
4

BARKAUSKAITE Julija
ČIUPAILIENĖ Dalia

KLL
LSK

6
4

3
6

TIMINSKIENĖ Inga ŽL -Bye-

7
2 RAMANAUSKAITĖ Paulina ASRC-ŽL -Bye-

Večkytė M.
Barkauskaite J.

6
0

Timinskienė I.
Ramanauskaitė P.

4
6

Bronze

Barkauskaite J.
Timinskienė I.

0
6

Gold

Večkytė M.
Ramanauskaitė P.

6
4

2/7 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20210515.132044



Utenos miesto pirmenybės 2021
Utenos lankininkų klubas (UMP2021)
Utena, 15-05-2021
Judges: Baltrušaitė Ringa, Abromavičienė Kristina
Director of Shooting: Vizbaraitė Evelina
Organizing Committee: Grigaravičius Marius, Grigaravičienė Asta, Kosteckas Justinas, Šaumanė Greta

Recurve Cadet
1
4

PERMINAITĖ Diana GAJA-KL -Bye-

3
2 ŠULIOKAS Domantas GAJA-KL -Bye-

Bronze

 
 

Gold

Perminaitė D.
Šuliokas D.

7
1
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Compound
1
16

BILEIŠIS Remigijus ULK -Bye-

9
8

KAVALIAUSKAS Giedrius
KOSTECKAS Justinas

A-ŽL
ULK

137
125

5
12

ŠAUMANAS Algirdas
ŠAKAUSKAS Vladas

ULK
LSK

135
135 +

13
4

BUTKUS Edmundas
LIEKIS Tomas

AŠ
LSK

35
135

3
14

GRIGARAVIČIUS Marius
ŠAUMANĖ Greta

ULK
ULK

134
128

11
6

ANISCENKO Aleksandr
PRAPUOLENIS Arvydas

LSK
KSA

117
135

7
10

GRIGARAVIČIENĖ Asta
MAŽEIKA Jonas

ULK
AŠ

130
126

15
2

VENGELIS Linas
KARPAVIČIUS Žydrūnas

A-ŽL
KSA

123
132

Bileišis R.
Kavaliauskas G.

131
132

Šakauskas V.
Liekis T.

130
128

Grigaravičius M.
Prapuolenis A.

137
140

Grigaravičienė A.
Karpavičius Ž.

134
136

Kavaliauskas G.
Šakauskas V.

129
131

Prapuolenis A.
Karpavičius Ž.

129
136

Bronze

Kavaliauskas G.
Prapuolenis A.

135
133

Gold

Šakauskas V.
Karpavičius Ž.

130
144
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Barebow
1
8

VILKAUSKAS Ernestas
STAGNIŪNAITĖ Aistė

LSK
USTR

6
0

5
4

RADVILIENĖ Halina
MOCKEVIČIUS Nedas

USTR
ŽL

6
2

3
6

JURGAITIS Aidas
MOSIN Vladimir

LSK
LSK

6
0

7
2

ŠIRONAS Virgilijus
ŠULIOKAS Rimantas

JBR
GAJA-KL

6
4

Vilkauskas E.
Radvilienė H.

7
3

Jurgaitis A.
Šironas V.

6
0

Bronze

Radvilienė H.
Šironas V.

4
6

Gold

Vilkauskas E.
Jurgaitis A.

6
0
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Barebow Cadet
1
4

KVEDERAVIČIŪTĖ Erika USTR -Bye-

3
2

ANISCENKO Andrej
AZARAVIČIŪTĖ Emilija

LSK
USTR

2
6

Bronze

 
Aniscenko A. -Bye-

Gold

Kvederavičiūtė E.
Azaravičiūtė E.

0
6
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Longbow and Traditional
1
8

VEČKYS Žydrūnas LSK -Bye-

5
4

STAGNIŪNIENĖ Ramunė
NAUMAVIČIUS Vitalijus

USTR
STR

2
6

3
6

SEKORSKAS Egidijus
SĖDAITIS Mykolas

STR
USTR

0
6

7
2 MOSIN Vladimir LSK -Bye-

Večkys Ž.
Naumavičius V.

0
6

Sėdaitis M.
Mosin V.

0
6

Bronze

Večkys Ž.
Sėdaitis M.

6
0

Gold

Naumavičius V.
Mosin V.

6
2
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